
                                                   ÚPRAVA ROZPOČTU 
                                                 obce Křenice k 30.9.2011 
 
 
Příjmy v tis.Kč 
 
Obsah                                                                 r.před úp.      r.po úp.          Rozdíl 
          1112 DZ FO ze sam.výd.čin.                           10             40                  30     
          1341 poplatek ze psů                                        2,8            3,67               0,87 
          1343 poplatek za užívání veř.prostranství         -               0,03               0,03 
          4116 ost.neinvest.příj.transf.-ÚP/Dunová/         -             40                  40 
          4222 invest.přij.transf.od krajů-bezdrát.rozhlas -           160                160 
1031  2111 příj.z prodeje dřeva z obec.lesů           457,44     499,19              41,75     
3639  2111 příjmy z poskyt.služeb-výsuv.žebřík         -              0,1                  0,1                    
3639  2119 ost.příjmy-věcné břemeno Solar s.r.o.     2,50         2,93                0,43 
6310  2142 příjem z podílu na zisku a dividend          -            53,04              53,04 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          Celkem                                                                                                326,22                                                   
                                                                                                      
 
Výdaje v tis.Kč 
 
Obsah                                                              r.před úp.           r.po úp.           Rozdíl 
1031  5021 ost.osob.výdaje-mzdy/lesy/                   -                  14,90             14,90 
2141  5169 nákup ost.služeb-vnitř.obchod               -                    6,25               6,25 
3319  5175 pohoštění-dětský den,rybářský den       -                    2,61               2,61 
3322  5169 nákup ost.služeb-projekt oltář              12                   -                  -12 
3322  6121 budovy-kaple/restaurování oltáře/      100               594,14           494,14 
3326  5171 opravy a udržování-kaple                   300                   -                -300 
3341 5139  nákup materiálu-bezdrát.rozhl.           300,90              1               -299,90 
3341  6122 stroje,přístr.,zaříz.-bezdrát.rozhlas     100                399,90          299,90 
3636  5362 platby daní a popl.SR-Dznem                 -                     1,50             1,50 
3639  5011 platy zaměst.v PP/dotované ÚP/            -                    45,65           45,65                        
3639  5031 pov.poj.na soc.zabezp.-zaměstnanci      -                    16,16           16,16 
3639  5032 pov.poj.na zdrav.poj.-zaměstnanci         -                      6,93             6,93 
3639  5137 DHDM-2plošiny lešení                            -                    17,40           17,40 
3722  5137 DHDM-2nádoby na papír/Př.,Ká./           -                    17,28           17,28 
3745  5137 DHDM-motorový polostřih                       -                      2,88            2,88     
5512  5156  SDH-spotř.pohon.hmot a maziv             -                      1,47            1,47 
6115  5021 ost.osob.výdaje-volby 2010/dědictví/      -                      1,96            1,96              
6171  5362 platby daní a popl.SR-pokuta KÚ           -                       2                 2 
6171  5363 úhrady sankcí ji.rozpočtům-KÚ              -                        3                 3 
  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
            Celkem                                                                                                  322,13 
 



 
 
Příjmy v tis.Kč – rozpočet před úpravou    2 217,73 
úprava rozpočtu                                            326,22                    
-------------------------------------------------------------------- 
rozpočet po úpravě                                    2 543,95 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Výdaje v tis.Kč – rozpočet před úpravou    2 497,83 
úprava rozpočtu                                             322,13 
--------------------------------------------------------------------- 
rozpočet po úpravě                                     2 819,96 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  …....................... 
                                                                                                    Jana Vlčková                                                                      
                                                                                                         Starostka 
 
Zapsala : Eva Rejtharová  
 
Dne : 9.9.2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Schváleno : 
 
 
Vyvěšeno : 
       
 
Sejmuto :       
 
 
Vyvěšeno na el.úřední desce : 
 



 
 
 


